
Uchwała Nr 220/72/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 7 kwietnia 2016 r.  
 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzania kontroli w szkołach 

publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz szkołach i placówkach 

niepublicznych działających na terenie Powiatu Goleniowskiego.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr IX/90/15 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji szkołom publicznym oraz szkołom i placówkom niepublicznym działającym na 

terenie powiatu goleniowskiego, Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje:                                      

 

§ 1. Upoważnia się Panią Sylwię Dzidziul, Inspektora w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie, legitymującą się dowodem osobistym                                  

Nr  APY829545, wydanym przez Burmistrza Gminy Goleniów do przeprowadzania kontroli  

w szkołach publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz szkołach                          

i placówkach niepublicznych działających na terenie Powiatu Goleniowskiego, w zakresie 

zgodności ze stanem faktycznym, danych dotyczących liczby uczniów wykazywanych przez 

dotowanego do  naliczania dotacji.  

 

§ 2. 1. Upoważnienie ważne jest do odwołania.  

       2. Upoważnienie traci moc w razie rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 204/66/08 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 30 stycznia  

2008 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzania kontroli w szkołach 

publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz szkołach i placówkach 

niepublicznych działających na terenie Powiatu Goleniowskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                   Tomasz Kulinicz 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Potrzeba wydania upoważnienia wynika z § 9 ust. 1 Uchwały nr Uchwały Nr IX/90/15 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie trybu udzielania                              

i rozliczania dotacji szkołom publicznym oraz szkołom i placówkom niepublicznym 

działającym na terenie powiatu goleniowskiego, który ma następujące brzmienie:                              

„ Pracownicy Starostwa Powiatowego w Goleniowie, działający na podstawie  upoważnienia 

Zarządu Powiatu w Goleniowie, dokonują kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej 

dotacji. Kontrola powinna obejmować w szczególności: 

1) zgodność przekazywanych informacji o liczbie uczniów lub wychowanków; 

2) zgodność dokumentacji z rzeczywistym wykorzystaniem środków.” 

 

 

Opracowała: A. Preisner - Marków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


